муниципаJIьное бюд2кетное общеобразоватепьное учреrrцение
<<Средняя общеобразовательная школа.}li 9 именrВ.Л. Скрип-""" Белоглинского районо>

прикАз
от 02.09.2024 года ЛЬ 2 5 4

Об утверждении списков на льготное питание

В связи с организацией питания в МБОУ СОШ Jф 9 .

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить с 02.09.2024 Года списки на льготное питание

}п{ащихся из мztлообеспеченных семей, детей дJIя компенсации части
стоимости питания МБоу соШ J\ъ 9 2024 -2025 )п{ебного года.

список детей из мчшообеспеченных семей на льготное питание
МБОУ СОШ Ns 9 на 2024 - 2025 учебный год

2. КонтролЬ за исполнением данного иказа оставляю за собой.
lиБOу (

NoC

!иректор МБОУ СОШ М 9 С.В. онищенко

Ns Фио rIащегося Класс .Щата

рождения
Адрес проживания

l Есина Валерия Андреевна бБ 03.0б.20l2 Некрасова, 45
7 Алексей в \4 I]чЕфремов лади иров 7д 10.12.20lI Октябрьская,4||
J Минакова Анастасия Романовна 8А 03 05 2010 КооперативЬая, 2З
4 Лахно ,Щенис Игоревич 8Б l8 08 2010 Садавая,249
5 Позднякова,Щарья Сергеевна 8Б 20 01.2010 Первомайская, 383
6 Лысунов Егор Алексеевич 9А 02 02.2009 Красина, б
7 Романова Мария 9Б l0 08.2009 Войкова, 32

I

l

i,

ш

l

|],

i]
I

l

ll

ц